
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2025 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Połajewie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 89 ust. 1 uchwały nr XXVI/234/2018 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Połajewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. , poz. 7739) Rada 
Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan pracy należy traktować jako otwarty z możliwością dokonywania zmian w miarę występujących 
potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F4A2F5-71BD-49ED-851B-CF81AC768F5F. Projekt Strona 1



        Załącznik do uchwały VIII/…/2025  

        Rady Gminy w Połajewie 

        z dnia 27 marca 2025 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Połajewie na 2025 rok 

 

L.p. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał 1.Przygotowanie planu pracy na 2025 r. 
2.Przyjęcie planu pracy na 2025 r. 

2. II kwartał 1.Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie 
absolutorium dla Wójta Gminy Połajewo. 
2.Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
3.Kontrola budżetu gminy Połajewo, gminnych jednostek 
budżetowych, przedszkola i wybranych szkół.  

3. III kwartał 1.Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Połajewo za I półrocze 
2025 roku. 

4. IV kwartał 1.Analiza i ocena projektu budżetu na 2025 rok. 

5. Po każdym 
kwartale 

1.Kontrola wykonanych prac remontowych i inwestycyjnych.  

 

Dodatkowo komisja rewizyjna będzie przeprowadzać każdą kontrolę na polecenie 

Rady Gminy oraz kontrolować wykonane ważniejsze prace inwestycyjne po oddaniu ich do 

użytku. 

Komisja rewizyjna przeprowadzi również kontrolę w przypadku zasygnalizowania 

przez mieszkańców Gminy Połajewo  ewentualnych nieprawidłowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F4A2F5-71BD-49ED-851B-CF81AC768F5F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VIII/.../2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Połajewie na 2025 rok. 

 Na podstawie uchwały nr XXVI/234/2018 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Połajewo, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F4A2F5-71BD-49ED-851B-CF81AC768F5F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2025 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


